Протокол №22
собрания Совета Общественного Союза

«Черкасский областной радиоклуб» (ГС ЧОР)

 Г. Черкассы                                                                                                          20.05.2016г.

Председатель собрания –             Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Секретарь собрания        –              Якубовский Валерий Янович    (US6CQ)

Присутствовали:
Председатель Совета ГС ЧОР –      Жук Валерий Владимироваич              (UR5CN)
Ответственный секретарь      –       Якубовский Валерий Янович                (US6CQ)
Члены Совета :                           -       Шевченко Валерий Алексеевич            (UT7CR)

                                        -       Кононенко Павел Алексеевич               (US0CD)
                                        -      Третьяк Константин Александрович     (UT5CL)    (по телефону)

1. Рассмотрение поступивших в период с 15.11.15 по 19.05.16 годов заявлений от радиолюбителей о
принятии их в члены Громалского Союза «Черкасский областной радиоклуб» :

178 15.11.15 UR3CBD Швачким Николай Григорьевич

179 13.12.15 UR3CBG Билоус Георгий Иванович

180 16.12.15 UR5CMS Мамуня Анатолий Гаврилович

181 18.12.15 UR5CAQ Довгань Николай Николаевич

182 18.12.15 US5CAO Лютый Александр Яковлевич

183 25.12.15 UR1CCB Мазалов Александр Анатольевич

184   UR3CRU Коновалов Руслан Валериевич

185   UR3CSZ Шыбинский Василий Григорьевич

186 01.02.16 UR3CTK Гриценко Виктор Александрович

187   UR5CAX Шыбинский Виталий Васильевич

188   UR5CNA Вдовиченко Роман Михайлович

189   UR5CVI Гасаненко Сергей Константинович

190 05.12.15 US8CL Косенко Юрий Петрович

191 06.12.15 UR3CGR Дьяченко Николай Петрович

192 27.11.15 UR5CRM Драй Анатолий Григорьевич

193 24.12.15 UR4CA Шульга Николай Иванович

194 25.12.15 UR4CXI Колективная Ерки

195 14.11.15 UR5CGC Хомяков Владимир Анатольевич

196

UR3CHJ Чуприна Василий Федорович

197 11.11.15 UR5CUK Кривда Владимир Леонидович

198 25.12.15 UR5CVF Крутогуз Олег Андреевич

199 25.12.15 UR3CEQ Остапенко Даниил Платонович

200 25.12.15 US5CCL Озирный Борис Иванович

201 28.12.15 UR3CIP Кривошея Василий Петрович

202 31.12.15 UR7CK Галич Александр Владимирович

203 31.12.15 UR5COV Дорофеев Юрий Викторович

204 03.01.16 UR5CNG Полищук Сергей Яковлевич

205   UR3CEL Бондаренко Віктор Леонтійович

206 06.02.16 UR4CYT Антонец Анатолий Автономович

207 06.02.16 UX5PC Антонец Анатолий Автомонович

208 16.02.16 US5CW Волынец Андрей Иванович

209 16.02.16 UR5CAY Волынец Иван Андреевич

210 16.02.16 UT7CH Игнатов Николай Александрович

211 28.12.15 UR3CRP Ковтун Михаил Иванович

212 16.03.16 UR5CJN Вовченко Леонид Владимирович

213 30.03.16 UR5CQR Коверниченко Сергей Анатольевич

214 30.03.16 UR5CGL Соколенко Александр Анатольевич

215 30.03.16 UR3CAP Косякин Валерий Иванович

216 30.03.16 UR1CCE Шиш Александр Николаевич

217 30.03.16 UR5CPH Кравченко Александр Александрович

218 30.03.16 UR3CRV Свириденко Александр Григорьевич

219 30.03.16 UR3CMY Кравченко Юрий Александрович

220 30.03.16 UR1CCF Гноевой Сергей Николаевич

221 30.03.16 UR3CON Ященко Александр Иванович

222 30.03.16 US5CAD Карась Станислав Алексеевич

223 30.03.16 UR3CTG Дядушенко Александр Федорович

224 18.05.16 UR4CZZ Морозов Евгений Михайлович  (СЮТ)

225 19.05.16  UT6CW Шмалюх Владимир Анатольевич

Решили:

1. Принять в члены ГС ЧОР подавших заявления в период до 19.05.16 г в количестве 48 (сорок восемь )
человек .

Голосование:  Голосование списком. Подано 5 голосов «За», то есть,  единогласно.

Председатель Совета                                                          В.Жук

Секретарь собрания                                                            В.Якубовский